
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore   II   -  SERVIZIO  CONTABILITA'  E FINANZA

  COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  9 DEL  13-03-20
REGISTRO GENERALE NUMERO 131

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: Servizio di elaborazione, controllo ed invio telematico
Dichiarazione IVA e IRAP 2020 tramite la Halley informatica srl

L'anno  duemilaventi il giorno  tredici del mese di marzo, nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Viste le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi
di legge:
- n.401 del 03/11/1999 con cui é stato approvato il Regolamento per
l'ordinamento degli uffici e servizi;
- n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;
- n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";
Visto che il Sindaco, dott. Vincenzo Marini Marini, con decreto n.

2 del 09.01.2019 ha attribuito al sottoscritto Rag. Gianluca
Boccaccini le funzioni di "Responsabile del Servizio II - Servizio
Contabilità e Finanza" con decorrenza dal 09.01.2019;
Preso atto che questo Comune deve adempiere all’invio telematico
all’Agenzia delle Entrate dei modelli IRAP-IVA 2020 e a tutte le
formalità previste a norma di legge che ne regolano l’invio;

Considerato che trattasi di servizio di importo inferiore ad €
1.000,00 e che pertanto non è necessario ricorrere alla normativa
prevista dal Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione;

Visto che la Halley Informatica s.r.l. di Matelica (MC) fornisce a
questo Comune il software gestionale della contabilità finanziaria e
della gestione del personale e, pertanto, ha svolto servizi affini
anche precedentemente;

Atteso che la spesa ammonta ad € 570,00 oltre Iva 22%, per un importo
complessivo di € 695,40;

Visto il CIG n. Z6A2C6FC65;
Visto il Durc Prot.INPS_19214467 con validità 06/06/2020, risulta
regolare;
Visto il D.Lgs. 50/2017;
Visto il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Di dare atto che le premesse formano parte integrante e-
sostanziale della presente determinazione;
di procedere all’affidamento diretto in economia del “Servizio-
di elaborazione, controllo ed invio telematico delle
dichiarazioni IVA-IRAP anno 2020” alla ditta Halley Informatica
s.r.l. di Matelica;



di impegnare la spesa complessiva di € 695,40(compresa IVA 22%)-
al CAP. 82 art. 3 (Imp 75/2020) cod. bil. 01.03-1.03.02.99.000
del bilancio 2020 in corso di formazione in cui sarà prevista la
necessaria disponibilità;
di procedere alla liquidazione di quanto affidato dietro-
presentazione di regolare fattura e previo riscontro del
sottoscritto, per la qualità e le modalità del servizio
effettuato dalla Halley Informatica s.r.l. di Matelica (MC).



OGGETTO: Servizio di elaborazione, controllo ed invio telematico
Dichiarazione IVA e IRAP 2020 tramite la Halley informatica srl

Il Responsabile del Settore
                F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita
Il Responsabile del Servizio

Finanziario
             F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
N.........Reg.         CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita
L'Addetto alla pubblicazione
  F.to

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita
Il Responsabile del Settore

             Boccaccini Gianluca


